根据学院《关于 2015 年公开招聘新入校人员的通知》和《西安音乐学院 2015

年度招聘新入校人员考核录用办法》的相关要求，经过资格审查、院系推荐、学

校考核等环节，按照考核成绩，结合岗位设置，拟录用以下 19 位同志入校工作。

现将名单公示如下：

姓 名 毕业院校 拟录用岗位

潘慧娟 美国新英格兰音乐学院 钢琴系钢琴教师

何璐莹 英国伯明翰大学音乐学院 音乐教育学院钢琴教师

刘  涛 意大利佩鲁贾音乐学院 音乐教育学院声乐教师

张亚楠 西安音乐学院 民乐系笙专业教师

郭  龙 西安音乐学院 声乐系声乐教师

海  瑜 西安音乐学院 声乐系钢琴伴奏教师

朱  莎 西安音乐学院 视唱练耳教研室视练专业教师

张雨昕 英国利物浦大学 音乐学系文化产业管理教师

刘  远 西安外国语大学 基础部英语教师

吴  婷 西安音乐学院 民研中心资料员

陈丽春 西安音乐学院 图书馆音乐文献翻译

王尚青 西安音乐学院 辅导员

王晓宇 西安音乐学院 辅导员

宋萌洁 西安体育学院 辅导员

杨媛媛 西北农林科技大学 辅导员

张丰韬 长安大学 辅导员

刘雪银 中国人民大学 辅导员

曹  越 清华大学 行政管理

吴婧菁 西安音乐学院 行政管理

公示时间：11 月 30 日——12 月 4 日

公示期间如有异议请以下列途径反映至院纪监审办公室或干部人事处：

办公地点：五号教学楼四楼 413、三楼 321 办公室

联系电话： 85238946   85237218

邮箱：yinyuanwb@126.com

      xygbrsc@163.com

                                              西安音乐学院

                                            2015 年 11 月 30 日

mailto:yinyuanwb@126.com
mailto:xygbrsc@163.com